

Disposizione del Coordinatore dell'Area Amministrazione Generale n. 45 del 03/02/2022

Oggetto: Commissione giudicatrice selezione per borsa per attività di ricerca n. 1/2022

Il Coordinatore Area Amministrazione Generale,

Visto il Regolamento per l'attivazione di borse di ricerca approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 57 del 18/05/2020;

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 225 del 30/11/2021 con la quale viene approvata l'indizione della selezione per borsa di ricerca di ricerca n. 1/2022;

Vista la disposizione Coordinatore dell'Area Amministrazione Generale n. 15 del 13/01/2022 con la quale è stato indetto l'avviso di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di borsa per attività di ricerca n. 1/2022;

Visto, in particolare, l'art. 1 relativo alle prestazioni richieste;

## Dispone

di nominare la commissione giudicatrice per l'attribuzione della borsa di ricerca n. 1/2022 da svolgersi presso la Segreteria Tecnica Cluster Tecnologico Nazionale Blue Italian Growth della Stazione Zoologica Anton Dohrn, presso la sede di Napoli, con la supervisione del responsabile del borsista, Dott.ssa Giovanna Di Gennaro, responsabile dell'Ufficio Relazioni Internazionali, Supporto alla Presidenza e C.d.A..

La Commissione è così composta:

Ing. Roberto Cimino, Presidente

Ing. Fabrizio Vecchi, Componente

Dott.ssa Giovanna Di Gennaro, Componente con funzioni di segretario verbalizzante

Dott. Marco Borra, Componente supplente

Ai membri della commissione non è dovuto alcun compenso.

Il seguente atto sarà trasmesso agli Uffici amministrativi per quanto di competenza.

per delega Il Coordinatore Amministrazione Generale Dott. Alessandro Preti